


花蓮縣 113學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質計畫計畫執行率調查表

計畫(社群/輔導團)名稱：        雙語教學．雙向前行   PartII          

計畫屬於: □全縣性研習□總團研習□團務運作■社群□本位進修□跨校策略聯盟

所辦研習屬於: ■教師研習□校長研習□家長研習□人權教育□性別平等教育

□12 年國民基本教育課程綱要研習□素養導向教學與評量相關研習□教師專業發展
□校長及教師資訊資能□校長及教師資訊素養與倫理認知■社群(語文領域) 

核定金額(NTD)：      6  ,  36  0      實支金額(NTD)：      6  ,  36  0       

執行率(實支金額/核定金額)：           100  %           辦理場次合計：        6  場次        

研習日期(民國年/月/日) 人數

113年10月09日 10人

113年10月23日 4人

113年12月11日 11人

113年12月25日 6人

114年03月05日 9人

113年03月19日 6人



花蓮縣 113學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質計畫計畫執行率調查表

計畫(社群/輔導團)名稱：        從室內走  出戶外～讓學習更真實   PartII          

計畫屬於: □全縣性研習□總團研習□團務運作■社群□本位進修□跨校策略聯盟

所辦研習屬於: ■教師研習□校長研習□家長研習□人權教育□性別平等教育

□12 年國民基本教育課程綱要研習□素養導向教學與評量相關研習□教師專業發展
□校長及教師資訊資能□校長及教師資訊素養與倫理認知■社群(融合各項領域) 

核定金額(NTD)：      10,000      實支金額(NTD)：      10,000       

執行率(實支金額/核定金額)：           100  %           辦理場次合計：        6  場次        

研習日期(民國年/月/日) 人數

114年02月19日 12人

114年04月02日
(場次2&3合併辦理)

9人

114年04月09日
(場次4&5合併辦理)

11人

114年06月25日 15人
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第 1 頁，共 2 頁

花蓮縣政府 函
地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：張心秀
電話：03-8462860 分機569
電子信箱：theshow1026@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市國福國民小學

發文日期：中華民國113年11月5日
發文字號：府教課字第1130218903號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113學年度教師專業學習社群計畫經費核撥一覽表第1期款、113學年度非縣屬學

校用結報表、113學年度執行率調查表 (376550000A_1130218903_ATTACH1.pdf、
376550000A_1130218903_ATTACH2.ods、376550000A_1130218903_ATTACH3.pdf)

主旨：檢送本府委請貴校辦理「113學年度精進國民中小學教師

教 學專業與課程品質計畫-『教師專業學習社群』經費核

撥一覽表（CG3095），詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本縣113學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品 質計畫辦理。

二、旨案由本府依113學年度精進國民中小學教師教學專業與課

程品質計畫-『教師專業學習社群』經費核撥一覽表第1期

款金額逕撥付經費至貴校，並請貴校會辦校內出納及會計

等相關人員知悉。

三、請於核定經費額度內依相關經費執行規定控管支應，如有

採 購事宜請依政府採購法及相關規定辦理，並請將核定計

畫含 經費概算會知會計單位，俾利協助計畫執行與管

控。

四、本案請於計畫辦理完竣後20日內(最晚於114年7月10日

前)，依「本縣經費執行流程簡化方案」檢送經費結報表一

檔　　號:
保存年限:

3

1130003787

■■■■■■■■■■■■■113/11/05

■■■■■■■

user
螢光標示

user
螢光標示
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第 2 頁，共 2 頁

式2份、成果報告(內容包含：活動效益評估分析表(執行率

調查表)、核定公文、實施計畫、活動照片及回饋單等)之

電子檔上傳至http://community.hlc.edu.tw/modules

/tad_assignment/show.php?assn=75後報本府辦理核結，

如有賸餘款請以繳款書併同結報表繳回。

五、隨函檢附經費核定表1份供參。

正本：花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國
民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣花蓮
市中正國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花
蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民
小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市
中原國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮
縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小
學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣秀林鄉秀
林國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣
鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小
學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓
清國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣
玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小
學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣立吉安國
民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立南平中學、
花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小
學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學

副本：

54



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

第三次撥

款

(E)

撥款

簽核

實 支 數

(結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )
備 註

1 北濱國小 植物在教學上的運用 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

2 明禮國小 明禮英語健康逗陣走 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

3 明禮國小 明禮數位閱讀趣 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

4 吉安國小 SDGs永續教育家 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

5 吉安國小 花蓮自然探索 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

6 宜昌國小 英悅會 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

7 宜昌國小 社T想e享 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

8 宜昌國小 愛笛聲木笛合奏精進團 30,000 15,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

9 光華國小
教師共備與數位翻轉工作

坊
20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

1/9



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

第三次撥

款

(E)

撥款

簽核

實 支 數

(結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )
備 註

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

10 中正國小 夢想設計師 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

11 中正國小 數位好好玩 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

12 鑄強國小 數位學習@鑄強 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

13 鑄強國小 English Plus+ 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

14 北埔國小 數位科技萬花筒 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

15 北埔國小
雙語教學精進社群-拓展

多元國際視野
12,000 6,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

16 國福國小
雙語教學．雙向前行Part

II
6,360 3,180

☐結報表

☐成果

☐執行率

17 國福國小
從室內走出戶外~讓學習

更真實Part II
10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

18 海星國小 英語表演藝術 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

2/9
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編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

第三次撥

款

(E)

撥款

簽核

實 支 數

(結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )
備 註

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

19 海星國小 科學創造 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

20 信義國小 信義出發~低碳走讀 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

21 信義國小 「英」姿煥發-雙語共備 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

22 壽豐國小 壽豐教師學習社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

23 壽豐國小
壽風雙語 Bilingual學習

社群
10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

24 忠孝國小 閱讀藝起來 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

25 明義國小
國際教育課程教師共備學

習社群
12,000 6,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

26 中原國小 中原雙語培力社 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

27 中原國小 普特聯合社 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

3/9



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

第三次撥

款

(E)

撥款

簽核

實 支 數

(結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )
備 註

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

28 北昌國小 中低年級國數共備 20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

29 北昌國小 雲端及AI教學融入 20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

30 東華附小 附小交響「閱」 12,000 6,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

31 東華附小 非常教室~科學探究LAB 20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

32 東華附小 5G社會小神「探」 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

33 東華附小
AI諧調-和諧與協調的教

學探索
12,000 6,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

34 水璉國小 水璉教師學習社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

35 康樂國小 海洋康樂情 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

36 康樂國小 康樂數位學習吧! 14,000 7,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

4/9



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

第三次撥

款

(E)

撥款

簽核

實 支 數

(結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )
備 註

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

37 佳民國小
English teaching easy

go
10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

38 志學國小
志學教師攜手行_雙語教

育任我行
10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

39 嘉里國小 嘉里精進教師社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

40 學田國小
學 田 備 課 PARTY 【 進 階

型】
20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

41 秀林國小 秀出課程力 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

42 月眉國小 雙語月悅YA! 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

43 月眉國小 科技大觀園 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

44 觀音國小 哥看的不是教學，是成長 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

45 長橋國小 自發互動共好 20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

5/9



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

第三次撥

款

(E)

撥款

簽核

實 支 數

(結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )
備 註

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

46 長橋國小 多元教材融入創新教學 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

47 和平國小 「數位」一點靈!! 6,780 3,390

☐結報表

☐成果

☐執行率

48 富里國小 愛閱交響樂共備社群 20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

49 西富國小 雙語融入教學探究社群 20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

50 富源國小 閱讀理解與寫作 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

51 中城國小

「教案看雙語」及「國語

文概念構圖法寫作引導策

略」

13,000 6,500

☐結報表

☐成果

☐執行率

52 卓清國小 數學領域有效教學社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

53 東里國小

數學模組在12年國教核心

素養-翻轉數學課堂-好玩

的數學課

20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

54 卓溪國小 芭尼達探幽手作傳承 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

6/9



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

第三次撥

款

(E)

撥款

簽核

實 支 數

(結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )
備 註

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

55 樂合國小 食農教育學習社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

56 立山國小 寫作魔法師 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

57 立山國小 「立」史文化工作坊 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

58 大進國小 優化教學練功坊 19,800 9,900

☐結報表

☐成果

☐執行率

59 紅葉國小 紅葉數位教學精進工作坊 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

60 明恥國小 精進教學成效 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

61 吉安國中 吉安國中教師社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

62 吉安國中 科技領航員 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

63 自強國中
音樂課中展露技巧的器樂

合奏-以直笛合奏為例
30,000 15,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

64 國風國中 Better Learning 12,000 6,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

7/9



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

第三次撥

款

(E)

撥款

簽核

實 支 數

(結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )
備 註

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

65 國風國中 國風國中國文領域社群 13,700 6,850

☐結報表

☐成果

☐執行率

66 國風國中
國風數學領域教師學習社

群
10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

67 國風國中 自然領域學習社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

68 國風國中 國風社會領域學習社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

69 國風國中 生活好資味 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

70 國風國中
藝術領域教師美感教學專

業社群
10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

71 國風國中 一起動起來 11,000 5,500

☐結報表

☐成果

☐執行率

72 國風國中 綜合活動領域增能社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

73 南平中學 數位生活 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

74 豐濱國中 豐濱國中教師學習社群 10,600 5,300

☐結報表

☐成果

☐執行率

8/9



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

第三次撥

款

(E)

撥款

簽核

實 支 數

(結 報 金 額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )
備 註

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

75 大禹國小 與您有約教學社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

76 大禹國小 媒體素養數位教學社群 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

77 鳳林國小 體適能教學研討 10,000 5,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

78 鳳林國小 語文教學研討 20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

79 化仁國小 國數教專練功團 20,000 10,000

☐結報表

☐成果

☐執行率

965,240 482,620總　計

9/9
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第 1 頁，共 2 頁

花蓮縣政府 函
地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：張心秀
電話：03-8462860 分機569
電子信箱：theshow1026@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市國福國民小學

發文日期：中華民國114年2月5日
發文字號：府教課字第1140022681號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113學年度教師專業學習社群計畫經費核撥一覽表第2期款、113學年度非縣屬學

校用結報表、113學年度執行率調查表 (376550000A_1140022681_ATTACH1.pdf、
376550000A_1140022681_ATTACH2.ods、376550000A_1140022681_ATTACH3.pdf)

主旨：檢送本府委請貴校辦理「113學年度精進國民中小學教師

教 學專業與課程品質計畫-『教師專業學習社群』經費核

撥一覽表（CG3095），詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本縣113學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品 質計畫辦理。

二、旨案由本府依113學年度精進國民中小學教師教學專業與課

程品質計畫-『教師專業學習社群』經費核撥一覽表第2期

款金額逕撥付經費至貴校，並請貴校會辦校內出納及會計

等相關人員知悉。

三、請於核定經費額度內依相關經費執行規定控管支應，如有

採 購事宜請依政府採購法及相關規定辦理，並請將核定計

畫含 經費概算會知會計單位，俾利協助計畫執行與管

控。

四、本案請於計畫辦理完竣後20日內(最晚於114年7月10日

前)，依「本縣經費執行流程簡化方案」檢送經費結報表一

檔　　號:
保存年限:

2

1140000387

■■■■■■■■■■■■■114/02/05

■■■■■■■
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第 2 頁，共 2 頁

式2份、成果報告(內容包含：活動效益評估分析表(執行率

調查表)、核定公文、實施計畫、活動照片及回饋單等)之

電子檔上傳至http://community.hlc.edu.tw/modules

/tad_assignment/show.php?assn=75後報本府辦理核結，

如有賸餘款請以繳款書併同結報表繳回。

五、隨函檢附經費核定表1份供參。

正本：花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國
民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣花蓮
市中正國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花
蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民
小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市
中原國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮
縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小
學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣秀林鄉秀
林國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣
鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小
學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓
清國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣
玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小
學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣立吉安國
民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立南平中學、
花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小
學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學

副本：

52



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

實 支 數

(結報金額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )

1 北濱國小 植物在教學上的運用 10,000 5,000 5,000

2 明禮國小 明禮英語健康逗陣走 10,000 5,000 5,000

3 明禮國小 明禮數位閱讀趣 10,000 5,000 5,000

4 吉安國小 SDGs永續教育家 10,000 5,000 5,000

5 吉安國小 花蓮自然探索 10,000 5,000 5,000

6 宜昌國小 英悅會 10,000 5,000 5,000

7 宜昌國小 社T想e享 10,000 5,000 5,000

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

1/11



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

實 支 數

(結報金額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

8 宜昌國小 愛笛聲木笛合奏精進團 30,000 15,000 15,000

9 光華國小
教師共備與數位翻轉工作

坊
20,000 10,000 10,000

10 中正國小 夢想設計師 10,000 5,000 5,000

11 中正國小 數位好好玩 10,000 5,000 5,000

12 鑄強國小 數位學習@鑄強 10,000 5,000 5,000

13 鑄強國小 English Plus+ 10,000 5,000 5,000

14 北埔國小 數位科技萬花筒 10,000 5,000 5,000

2/11



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

實 支 數

(結報金額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

15 北埔國小
雙語教學精進社群-拓展多

元國際視野
12,000 6,000 6,000

16 國福國小
雙語教學．雙向前行Part

II
6,360 3,180 3,180

17 國福國小
從室內走出戶外~讓學習更

真實Part II
10,000 5,000 5,000

18 海星國小 英語表演藝術 10,000 5,000 5,000

19 海星國小 科學創造 10,000 5,000 5,000

20 信義國小 信義出發~低碳走讀 10,000 5,000 5,000

21 信義國小 「英」姿煥發-雙語共備 10,000 5,000 5,000

3/11
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編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

實 支 數

(結報金額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

22 壽豐國小 壽豐教師學習社群 10,000 5,000 5,000

23 壽豐國小
壽風雙語Bilingual學習社

群
10,000 5,000 5,000

24 忠孝國小 閱讀藝起來 10,000 5,000 5,000

25 明義國小
國際教育課程教師共備學

習社群
12,000 6,000 6,000

26 中原國小 中原雙語培力社 10,000 5,000 5,000

27 中原國小 普特聯合社 10,000 5,000 5,000

28 北昌國小 中低年級國數共備 20,000 10,000 10,000

4/11



編號 學校名稱 計畫名稱
 核定經費

(A)

第一次撥款

(B)

撥款

簽核

第二次撥款

(C)

撥款

簽核

實 支 數

(結報金額 )

餘 額

( 結 餘 繳 回 )

支 票 號

( 繳 款 書 號 )

計畫名稱：

預算科目：

113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

29 北昌國小 雲端及AI教學融入 20,000 10,000 10,000

30 東華附小 附小交響「閱」 12,000 6,000 6,000

31 東華附小 非常教室~科學探究LAB 20,000 10,000 10,000

32 東華附小 5G社會小神「探」 10,000 5,000 5,000

33 東華附小
AI諧調-和諧與協調的教學

探索
12,000 6,000 6,000

34 水璉國小 水璉教師學習社群 10,000 5,000 5,000

35 康樂國小 海洋康樂情 10,000 5,000 5,000
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113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

36 康樂國小 康樂數位學習吧! 14,000 7,000 7,000

37 佳民國小
English teaching easy

go
10,000 5,000 5,000

38 志學國小
志學教師攜手行_雙語教育

任我行
10,000 5,000 5,000

39 嘉里國小 嘉里精進教師社群 10,000 5,000 5,000

40 學田國小 學田備課PARTY【進階型】 20,000 10,000 10,000

41 秀林國小 秀出課程力 10,000 5,000 5,000

42 月眉國小 雙語月悅YA! 10,000 5,000 5,000
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113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

43 月眉國小 科技大觀園 10,000 5,000 5,000

44 觀音國小 哥看的不是教學，是成長 10,000 5,000 5,000

45 長橋國小 自發互動共好 20,000 10,000 10,000

46 長橋國小 多元教材融入創新教學 10,000 5,000 5,000

47 和平國小 「數位」一點靈!! 6,780 3,390 3,390

48 富里國小 愛閱交響樂共備社群 20,000 10,000 10,000

49 西富國小 雙語融入教學探究社群 20,000 10,000 10,000
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113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

50 富源國小 閱讀理解與寫作 10,000 5,000 5,000

51 中城國小

「教案看雙語」及「國語

文概念構圖法寫作引導策

略」

13,000 6,500 6,500

52 卓清國小 數學領域有效教學社群 10,000 5,000 5,000

53 東里國小

數學模組在12年國教核心

素養-翻轉數學課堂-好玩

的數學課

20,000 10,000 10,000

54 卓溪國小 芭尼達探幽手作傳承 10,000 5,000 5,000

55 樂合國小 食農教育學習社群 10,000 5,000 5,000

56 立山國小 寫作魔法師 10,000 5,000 5,000
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113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

57 立山國小 「立」史文化工作坊 10,000 5,000 5,000

58 大進國小 優化教學練功坊 19,800 9,900 9,900

59 紅葉國小 紅葉數位教學精進工作坊 10,000 5,000 5,000

60 明恥國小 精進教學成效 10,000 5,000 5,000

61 吉安國中 吉安國中教師社群 10,000 5,000 5,000

62 吉安國中 科技領航員 10,000 5,000 5,000

63 自強國中
音樂課中展露技巧的器樂

合奏-以直笛合奏為例
30,000 15,000 15,000

64 國風國中 Better Learning 12,000 6,000 6,000
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113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

65 國風國中 國風國中國文領域社群 13,700 6,850 6,850

66 國風國中
國風數學領域教師學習社

群
10,000 5,000 5,000

67 國風國中 自然領域學習社群 10,000 5,000 5,000

68 國風國中 國風社會領域學習社群 10,000 5,000 5,000

69 國風國中 生活好資味 10,000 5,000 5,000

70 國風國中
藝術領域教師美感教學專

業社群
10,000 5,000 5,000

71 國風國中 一起動起來 11,000 5,500 5,500

72 國風國中 綜合活動領域增能社群 10,000 5,000 5,000
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113學年度『教師專業學習社群』撥款經費一覽表

CG3095

73 南平中學 數位生活 10,000 5,000 5,000

74 豐濱國中 豐濱國中教師學習社群 10,600 5,300 5,300

75 大禹國小 與您有約教學社群 10,000 5,000 5,000

76 大禹國小 媒體素養數位教學社群 10,000 5,000 5,000

77 鳳林國小 體適能教學研討 10,000 5,000 5,000

78 鳳林國小 語文教學研討 20,000 10,000 10,000

79 化仁國小 國數教專練功團 20,000 10,000 10,000

965,240 482,620 482,620總　計
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針對本學年預計實施內容進行對話討論

 



針對本學年預計實施內容進行對話討論以及老師如何在班級應用的實例介紹

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 





















 



 



 







 



 



 




